

13.67x20.75	1	עמוד 46	אשדוד בכותרות	10/07/2013	37898544-8
בית חולים ברזיל - 80829					

הצלחה לערב הנשים של 'ברזילי'

למעלה מ-400 נשים השתתפו בערב חוויתי שנערך ביוזמת ועל ידי המרכז הרפואי 'ברזילי' ובשיתוף מכון נטורל M בייבי באולם עטרת צבי באשדוד ◀ מנכ"ל ברזילי, הד"ר חזי לוי הדגיש בפני המשתתפות את חזונו להענקת שירות מתחשב ואדיב תוך הטבות ייחודיות לציבור שומרי המצוות



מלכה חבצלת

◀ למעלה מ-400 מנשות אשדוד השתתפו בכנס ייחודי שנערך בידי המרכז הרפואי 'ברזילי' עבור נשי אשדוד. הערב נערך בשיתוף מכון נטורל M בייבי ואורגן והופק ע"י משרד ביכלר יחסי ציבור. בערב הנשים המהנה שהתקיים באולמי עטרת צבי באשדוד נהנו הנשים מהרצאות מגוונות בנושאים הקשורים ללידה, וכן ממופע סטנד אפ משעשע. את הערב הנחתה ברוב כישרון הגב' רחל קליין - פסטג.

ודיאטה, ריתקה את הנשים אודות התזונה הנכונה וחשיבותה הרבה לבריאות האם והתינוק. הגב' ענת אליאסי, מיילדת ואחראית חדר לידה, דיברה על שיטות שונות והפתרונות המוצעים לרבות התייחסות לכול נושא האילחוש האפידוראלי.

הגב' יוספה גבאי, אחות אחראית מח' יולדות, פירטה על ההכנה לטיפול בילוד, השיטות המוצעות לטיפול ושהות עם הילוד לאחר הלידה במרכז הרפואי ברזילי ועל המוכנות של האישה שמשפיעה על האירוע עצמו.

הגב' שמחה בן גיאת אחות אחראית מח' ילודים הרחיבה בדבריה על מחלקת היולדות /ילודים ועל שיטת הבית מלא/חלקי שמתאפשר במרכז הרפואי תוך התחשבות ברצונן של הנשים, ועל היתרונות שבחלב אם.

לקראת סיומו של הערב השיב הפרופ' אייל ענתבי מנהל המערך למיילדות וגניקולוגיה של ביה"ח לשאלותיהן הרבות של ציבור המשתתפות. על מופע סטנד אפ משעשע הייתה אמונה הקומיקאית קרן שטרן ששיעשעה את מאות המשתתפות במופע חוויתי והומוריסטי.

בסוף הערב חולק שי יוקרתי לתינוק מתנת המרכז הרפואי ברזילי כשהנרשמות קיבלו אף שי יוקרתי מתנת חנות הקוסמטיקה המובילה "סגול".

את הערב פתח מנכ"ל המרכז הרפואי ברזילי הד"ר חזי לוי שהרחיב בדבריו על המהפכה שחולל המרכז הרפואי ברזילי בכל הנוגע לציבור החרדי. הד"ר חזי לוי הדגיש את חזונו להעניק שירות מתחשב ואיכותי לציבור שומרי המצוות שבא לידי ביטוי במגוון רב של נושאים החל מההקפדה על נושאי הצניעות וההלכה עבור בהגשת אוכל בהשגחת הבר"ץ וסידורי השבת שהונהגו על פי כללי ההלכה, ועד להטבות השונות המוענקות ליולדות.

כמו כן הודה המנכ"ל בדבריו לגב' ציפי ברוז'ק מנהלת מכון נטורל M בייבי באשדוד על שיתוף הפעולה המוצלח בקיום ערב הנשים.

הגב' ציפיי ברוז'ק מנהלת מכון נטורל M בייבי באשדוד פירטה בפני מאות הנשים אודות שיתוף הפעולה עם ברזילי בנושאי הקורסים לאמהות צעירות ותיקות, ועל שרות הדולות שהמכון מציע. ד"ר סימון שנהב, מנהל היחידה לסיכון גבוה, גילה למשתתפות על החידושים והשיפוצים שנערכו במחלקת היולדות, והרחיב בפירוט מקצועי בנושאי סיכון גבוה ועל הסיכונים. מר צור קסטל, פיזיולוג מאמץ ואחראי על שיקום הלב, דיבר על החשיבות הרבה בפעילות גופנית בתקופה זו.

הגב' ריקי גרובר, מנהלת היחידה לתזונה